

Datum: _____

Patientdata

Kur: _____

Yta: _____

Caelyx/Carboplatin

(Ovarialca, Corpusca.)

Inf Caelyx	30 mg/m ²	Dag 1
Inf Carboplatin	AUC 5	Dag 1

Inför varje kur: Blodstatus, Neutr, CA125, Krea.
Vid recidivbehandling: Ge Inj.Tavegyl 2 mg för att undvika överkänslighetsreaktioner.
Cykelintervall 28 dagar.
Efter kur:Antiemetikaschema nr 4.

DAG 1 beställs till kl _____ avvakta ja nej **Ssk.sign** **Läk.sign**

Inj Ondansetron 8 mg iv _____

Inj Betapred 12 mg iv _____

Inj Tavegyl 2 mg (Vid recidivbehandling) _____

OBS! Spoldropp endast Glucos.

Inf Caelyx _____ mg iv i 250 ml Glucos 5%. Inf.tid 1 tim _____

Start _____

Inf Carboplatin _____ mg iv i 500 ml Glucos 5%, inf.tid 30 min _____

Start _____

För att minska risken för akuta infusionsreaktioner skall kur 1 med Caelyx ges enligt följande:

Starta infusionen med hastigheten 50 ml/timme under de första 15 minuterna. Om ingen reaktion uppträder ökas infusionshastigheten sedan under påföljande 15 min till den dubbla. Om ingen reaktion uppträtt under de första 30 minuterna ges resterande mängd infusion på 1 timme. Total infusionstid blir då 1.5 timme.

Om patienten får symtom under pågående infusion som flush, anfåddhet, tryck över bröstet, ansiktsödem, blodtrycksfall, köldkänslor, huvudvärk eller ryggvärk ska infusionen avbrytas, läkare tillkallas. Ge syrgas och eventuellt Inj Tavegyl 2 mg iv under 3 min och/eller corticosteroider.

Avvakta förbättring. Fortsätt sedan infusionen med låg hastighet och öka sedan så att resterande mängd Caelyx-infusion är avslutad inom 1.5 timme.

Godkänt av: _____ Läkarens underskrift: _____